

# PANCAKES RECOMMEND

+150  
(165)

すべてのパンケーキメニューに  
パンケーキ1枚追加



US SIRLOIN STEAK PANCAKES  
USサーロインステーキのパンケーキ

小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・りんご ※はちみつ使用

1,900 (2,090)



EGGS BENEDICT PANCAKES  
エッグベネディクトパンケーキ

小麦・卵・乳成分・豚肉・大豆

1,350 (1,485)



PEANUT BUTTER CREAM PANCAKES  
ピーナッツバタークリームパンケーキ

小麦・卵・乳成分・落花生・バナナ・キウイフルーツ

1,300 (1,430)

酒々井限定



HOMEMADE LAZAGNA, SAUSAGE & FRUIT PANCAKES  
自家製ラザニアと熟成ソーセージ&フルーツパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・バナナ・ゼラチン・りんご ※はちみつ使用

1,650 (1,815)



GRILLED CHICKEN, SAUSAGE & FRUIT PANCAKES  
グリルチキンと熟成ソーセージ&フルーツパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・バナナ・ゼラチン・りんご ※はちみつ使用

1,550 (1,705)



SALMON AVOCADO & FRUIT PANCAKES  
スモークサーモンとアボカドサラダ&フルーツパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・さけ・バナナ・りんご ※はちみつ使用

1,550 (1,705)



FRESH FRUIT BUTTERMILK PANCAKES  
フルーツいっぱいバターミルクパンケーキ

小麦・卵・乳成分・バナナ ※はちみつ使用

1,400 (1,540)

## SWEETS



CHOCOLATE CARAMEL BANANA PANCAKES  
チョコキャラメルバナナのパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・バナナ・ゼラチン

1,300 (1,430)

STRAWBERRY CUSTARD PANCAKES  
ストロベリーカスタードパンケーキ

小麦・卵・乳成分・ゼラチン

1,400 (1,540)

MANGO PINE LILIKOI PANCAKES  
マンゴーとパインのリリコイパンケーキ

小麦・卵・乳成分・ゼラチン

1,300 (1,430)

## MEAL



AVOCADO & SALMON PANCAKES  
アボカドとサーモンパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・さけ・りんご

1,300 (1,430)

MAPLE FRIED CHICKEN PANCAKES  
メープルフライドチキンパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんご

1,400 (1,540)

BACON EGG & SOUSAGE PANCAKES  
ソーセージベーコン&フライドエッグパンケーキ

小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・りんご

1,250 (1,375)

## OTHERS



クラシックパンケーキ

小麦・卵・乳成分・ゼラチン ※はちみつ使用 1000 (1,100)



ミールキッズパンケーキ(上)

小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・オレンジ・もも・りんご 800 (880)

キッズパンケーキ(下)

小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ・もも・りんご 600 (660)



ピーナッツバターパンケーキサンデー

小麦・卵・乳成分・大豆・落花生・ゼラチン 750 (825)

チョコとバナナのアイスクリーム

卵・乳成分・大豆・落花生 500 (550)



フライドチキン&ポテト

小麦・乳成分・鶏肉・大豆 800 (880)



スイートチリ & サワークリーム

小麦・乳成分・大豆 680 (748)

フライドポテト

小麦・大豆 500 (550)



オリジナルサラダ

1,000 (1,100)

・すりおろし野菜ドレッシング(小麦・卵・落花生・大豆・りんご)

・シーザードレッシング(小麦・乳成分・大豆・りんご)

## DRINK

### SET DRINK

全てのパンケーキメニューにドリンクがセット価格でつけられます。

☆ マークのドリンク +300 (330)

★ マークのドリンク +400 (440)

◎ マークのドリンク +500 (550)

酒々井限定

マスカットクリームソーダ(卵・乳成分) 600 (660)

### TEA

☆ J.S.ブレンドティー (H/I) 450 (495)

☆ いちごのルイボスティ (H/I) 550 (605)

★ ロイヤルミルクティー (H/I) (乳成分) 600 (660)

★ チャイラテ (H/I) (乳成分) 600 (660)

★ ソイチャイラテ (H/I) (大豆) 600 (660)

★ 抹茶ラテ (H/I) (乳成分) 600 (660)

★ ソイ抹茶ラテ (H/I) (大豆) 600 (660)

### COFFEE

☆ コーヒー (H/I) 450 (495)

☆ カフェラテ (H/I) (乳成分) 550 (605)

☆ ソイラテ (H/I) (大豆) 550 (605)

★ カフェモカ (H/I) (乳成分) 600 (660)

★ キャラメルマキアート (H/I) (乳成分) 600 (660)

### OTHER

☆ アップルジュース (りんご) 450 (495)

☆ 温州みかんのオレンジジュース (オレンジ) 450 (495)

☆ ぶどうジュース 500 (550)

★ コーラ 550 (605)

★ オリジナルハニーレモネード (H/I) (※はちみつ使用) 600 (660)

★ レモネードティーソーダ (※はちみつ使用) 600 (660)

★ 温州みかんのオレンジレモネード (オレンジ) (※はちみつ使用) 600 (660)

☆ ミルク (乳成分) 450 (495)

バナナジュース (乳成分・バナナ) 600 (660)

ソイバナナジュース (大豆・バナナ) 600 (660)

◎ ビール(ハートランド) 700 (770)

フロートに変更 (卵・乳成分) +150 (165)

### PANCAKE TOPPINGS

パンケーキにプラスできるトッピング

+150  
(165)

○ バニラアイスクリーム (卵・乳成分)

○ チョコアイスクリーム (大豆・乳成分)

○ ハニーソルトバター (乳成分 ※はちみつ使用)

○ ホイップクリーム (乳成分・ゼラチン・小麦)

○ チョコソース

○ カスタードクリーム (小麦・卵・乳成分)

\*( )は全て税込価格です。 ※アレルギーは特定原材料等28品目で表記しています。